
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ 

НАКАЗ 

 

 «   03   »      09      2021 р.                   м. Сєвєродонецьк                            № 18-02/04 

 

 

Про присудження ступеня  

доктора філософії 

 

На підставі наказу Міністерства освіти і науки України від 29.06.2021 № 735 щодо 

рішення спеціалізованої вченої ради ДФ 29.051.004 Східноукраїнського національного 

університету імені Володимира Даля про присудження ступеня доктора філософії з 

галузі знань 05 «Соціальні та поведінкові науки» за спеціальністю 051 «Економіка»  

Білоус Яні Юріївні та видачі диплому ДР № 001859, а  також рішення Вченої ради 

Східноукраїнського національного університету імені Володимира Даля (протокол № 1 

від 31 серпня 2021 р.) про присудження ступеня доктора філософії з галузі знань 05 

«Соціальні та поведінкові науки» за спеціальністю 051 «Економіка»   Білоус Яні 

Юріївні та видачі диплому ДР № 001859 

 

НАКАЗУЮ: 

присудити ступінь доктора філософії з галузі знань 05 «Соціальні та поведінкові 

науки» за спеціальністю 051 «Економіка»  Білоус Яні Юріївні, видати диплом доктора 

філософії ДР № 001859. 

         

 

               Ольга  ПОРКУЯН 

          

 

 


